CÂ M AIl.A L F.GISL.ATI VA 1)0 IJISTRITO uml::RAL.
l)ll<hTOI<IA IJI:: RECUI<SOS IlUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N. Ol,1 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR CAROLINA DUTRA SALOMAO DIAS, matrícula nO
18.554, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, do gabinete parlamentar do
deputado Patrício, bem como NOMEÁ-LA para e ercer o cargo Especial de Gabinete,
CL-05, no referido gabinete. (LP).

Brasnia, Li de feve[

Deputado PA ;
Presidente

de 2011 .